
 
 
 
 
 
 
 
 
29 июня 2016 года           9\12 
 
 
Об установке торгового 
павильона по реализации 
мясо-молочной продукции по 
адресу: ул.Авиаторов, д.9, 
корп.2 (в рамках пилотного 
проекта)  
 

Рассмотрев обращение  префектуры Западного административного округа  
города Москвы Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Установку торгового павильона по реализации мясо-молочной 
продукции  площадью 50 кв.м., балансовая принадлежность ГБУ «Московские 
ярмарки» на территории ул.Авиаторов д.9 корп.2. (в рамках проведения 
пилотного проекта) считать нецелесообразным по следующим причинам: 

1) предполагаемая площадка для установки торгового павильона 42,5 
кв.м., что меньше площади  павильона. 

2) вокруг данной площадки высажены  крупные деревья, что не дает 
возможность  ее расширить.  

3) поблизости от места предполагаемой установки павильона (по адресу 
ул.Авиаторов  д.9, корп.1) находится продуктовый магазин в котором 
представлен весь ассортимент товаров повседневного спроса. 

4) небольшая проходимость в  данном районе. 
2. Направить настоящее решение в префектуру Западного 

административного округа, управу района Солнцево. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального  
округа Солнцево                                                                      В.С.Верхович 
 


